

L.L.S. Holding ApS
Egebakken 11, Gullestrup, 7400 Herning

CVR-nr. 25 02 04 99

Årsrapport
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4/3 2016.



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	L.L.S. Holding ApS Egebakken 11, Gullestrup 7400 Herning
	Telefon: 97 15 73 22
	CVR-nr.: 25 02 04 99
	Stiftet: 15. november 1999
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 16. regnskabsår
Direktion	Leif Ahlman Sørensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S Rådhusstrædet 12 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er handel med værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udgør et overskud på 1.037 tkr., anses for at være meget tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør 3.349 tkr.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt driftsresultat i 2016.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Nettoomsætning	46.863	26.000
Andre eksterne omkostninger	-83.142	-88.892
Bruttoresultat	-36.279	-62.892
Personaleomkostninger	-5.213	0
1 Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-109.945	-105.504
Driftsresultat	-151.437	-168.396
Andre finansielle indtægter	1.514.601	471.914
Andre finansielle omkostninger	-6.274	-3.012
Resultat før skat	1.356.890	300.506
2 Skat af årets resultat	-320.389	-72.792
Årets resultat	1.036.501	227.714
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	400.000
Overføres til overført resultat	536.501	0
Disponeret fra overført resultat	0	-172.286
Disponeret i alt	1.036.501	227.714

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	216.000	316.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>216.000</u>	<u>316.000</u>
Andre tilgodehavender	10.571	155.340
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.571</u>	<u>155.340</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>226.571</u>	<u>471.340</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	1.000	0
Periodeafgrænsningsposter	18.064	10.400
Tilgodehavender i alt	<u>19.064</u>	<u>10.400</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	153.430	439.898
Værdipapirer i alt	<u>153.430</u>	<u>439.898</u>
Likvide beholdninger	3.762.054	2.388.344
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.934.548</u>	<u>2.838.642</u>
Aktiver i alt	<u>4.161.119</u>	<u>3.309.982</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
4 Anpartskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	3.224.327	2.687.826
Egenkapital i alt	3.349.327	2.812.826
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	7.000
Hensatte forpligtelser i alt	0	7.000
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.141	0
Selskabsskat	280.504	46.187
Anden gæld	26.147	43.969
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	400.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	811.792	490.156
Gældsforpligtelser i alt	811.792	490.156
Passiver i alt	4.161.119	3.309.982
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2015	2014
1. Afskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	100.000	100.000
Mindre nyanskaffelser	9.945	5.504
	109.945	105.504
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	328.389	78.792
Årets regulering af udskudt skat	-8.000	-6.000
	320.389	72.792
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	541.000	541.000
Kostpris 31. december	541.000	541.000
Af- og nedskrivninger 1. januar	-225.000	-125.000
Årets af-/nedskrivninger	-100.000	-100.000
Af- og nedskrivninger 31. december	-325.000	-225.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	216.000	316.000
4. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	2.687.826	2.860.112
Årets overførte overskud eller underskud	536.501	-172.286
	3.224.327	2.687.826

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Ingen.